especializados nesse campo altamente sensível. 

III.6 DA PROPOSTA  

18. Diante do exposto, propõe-se que a remuneração seja arbitrada em 5% 

(cinco por cento) do valor dos créditos sujeitos à recuperação judicial, o que perfaz o 

montante de R$ 483.406,40 (quatrocentos e oitenta e três mil quatrocentos e seis reais 

e quarenta centavos), considerando o passivo declarado de R$ 9.668.128,08 (mov. 

1.1).  

19. O valor poderá ser pago em 23 (vinte e três) parcelas mensais e 

sucessivas, corrigidas anualmente pelo INPC, em consonância com a Recomendação